Search for:Search Button
Přejít k obsahu
[image: ]  


								



	Domů
	O nás
	BLOG
	Mládež	Jak začít rybařit
	Sport
	Mezinárodní úspěchy
	Termínový kalendař
	Zkušební testy 1. RL


	Legislativa
	Pro rybáře	Povolenky ceníky
	Celorepublikové povolenky
	Hostovací povolenky ČRS
	Spolky
	Revíry
	Termíny jednání MRS


	Kontakty


			Menu
	Domů
	O nás
	BLOG
	Mládež	Jak začít rybařit
	Sport
	Mezinárodní úspěchy
	Termínový kalendař
	Zkušební testy 1. RL


	Legislativa
	Pro rybáře	Povolenky ceníky
	Celorepublikové povolenky
	Hostovací povolenky ČRS
	Spolky
	Revíry
	Termíny jednání MRS


	Kontakty



+420 548 526 336      mrsbrno@mrsbrno.cz  






404


Omlováme se, ale požadovaná stránka byla přesunuta.




Najděte to, co potřebujete snadno a rychle!


Níže naleznete důležité odkazy, které zřejmě hledáte nebo použijte horní menu:


	

						
Mimopstruhové revíry MRS

	

						
Pstruhové revíry MRS

	

						
O nás

	

						
Blog MRS

	

						
Kontakty MRS










[image: ]  


				

Moravský rybářský svaz, z. s.
Soběšická 1325/83
614 00 Brno Husovice




O nás


	
Historie
	
Statistiky
	
Sumarizace





Mládež - sport


	
Jak začít rybařit
	
Aktivity
	
SPORT
	
Testy pro 1. RL





Pro rybáře


	
Spolky
	
Povolenky
	
Ceníky
	
Revíry





Legislativa


	
Zákony
	
Vyhlášky
	
Vnitřní předpisy





Kontakty


	
Sekretariát
	
RADA 
	
Svazová kontrolní a revizní komise
	
Svazová kárná komise






© Všechna práva vyhrazena




webmaster 






[image: ]  


								






Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
výběrové řízení





Podmínky výběrového řízení pro uchazeče o funkci profesionální rybářské stráže
Moravského rybářského svazu, z.s.





Podmínky








         